
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШЮСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коросгишів

№ %0б

Про внесення змін до Програми 
економічного та соціального 
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради 
на 2019 рік

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят перша сесія сьомого скликання 
перше пленарне засідання

49,0 Ь,

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись пп.22 ч.І ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми економічного та соціального розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік, що затверджена 
рішенням шістдесят шостої сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання від 
18.12.2018 №619 згідно додатку.

2. Начальнику фінансового управління міської ради Якименку А.О. 
передбачити кошти на фінансування: відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми економічного та соціального 
розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік покласти на 
постійні комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, з питань 
соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської об’єднаної 
територіальної громади, інвестиційної та підприємницької діяльності та першого 
заступника міського голови ПідкевичаЕ.В.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток
до рішення І пленарного засідання сімдесят 
першої сесії міської ради сьомого скликання 

року №

Заходи до Програми економічного та соціального розвитку населених пунктів 
_______________  Коростишівської міської ради на 2019 рік______________

№ Планові заходи Обсяг 
фінансува 
ння всього 

тис.грн.

Джерела фінансування тис.грн. Термін
реаліза

ції

Відповідальний
виконавець

Викон
анняДержави

ий
бюджет

Обласн
ий

бюджет

Міський
бюджет

Інші
джерела

фінансува
ння

За рахунок 
перевик. доход

но! частини 
міськ. бюджету

розділ 2. «ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСШЭДАРСТВО» доповнити наступними пунктами:
46. Поточний ремонт водогінної мережі по 

вул. Коцюбинського в м.Коростишеві
62,0 - - 62,0 - 2019 МКП

«Водоканал»
п.10 розділу 3. «БЛАГОУ<СТРІЙ» викласти в новій редакції:

10. Грейдерування доріг 295,0 295,0 2019 Міська рада,
підрядна
організація

розділ 3. «БЛАГОУСТРІЙ» доповнити наступним пунктом:
28. Проект зонування парку-пам’ятки 

садово-паркового мистецтва місцевого 
значення «Коростишівський»

^45,0 45,0 2019 Міська рада, 
проектна 
організація, КП 
«Коростишіський 
комунальник»

розділ 4. «ДОРОЖНЬО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО» викласти в новій редакції:
__________________ __________Капітальний ремонт дорожнього покриття_____ ______________ і___

1. пров.Горького 1300,0 - - - - 1300,0 2019 Коростишівськ 
а міська рада, 

КП
«Коростишіськ

ий
комунальник»,

підрядна
організація

2. вул .Жовтнева 1300,0 - - - - 1300,0
3. ПКД Капітальний ремонт дорожнього 

покриття по вул. Шевченка від буд. №79 
до буд. №7 по вул. Ніни Сосніної в 
м.Коростишеві

26,0 26,0

4. ПКД вул.Бондарівська 26,0 - - - - 26,0 2019
5. вул.Тельмана (перехідний об’єкт ) 452,0 - - - - 452,0 2019
6. вул.Молодіжна (перехідний об’єкт) 1014,0 - - - - 1014,0 2019
7. вул.Семінарська в м.Коростишеві 6148,0 - 5533,2 - - 614,8 2019
8. вул.Довженка 1521,0 - - - - 1521,0 2019
9. коригування ПКД вул.Будьоного 26,0 - - - - 26,0 2019



10. вул.Заводська 685,0 - - - - 685,0 2019 0

11. вул.Різдвяна 7001,0 - - - - 7001,0 2019
12. провул.Різдвяний 901,0 - - - - 901,0 2019
13. провул.Нікрасова 951,0 - - - - 951,0 2019
14. пров.Суворова 310,0 - - 200,0 - 110,0 2019
15. ПКД «Будівництво малої об’їзної 

дороги міста Коростишева»
100,0 - • - 100,0 2019

16. Експертиза ПКД Капітальний ремонт 
дорожнього покриття по вул. Шевченка 
від буд. №79 до буд. №7 по вул. Ніни 
Сосніної в м.Коростишеві

4,0 4,0 2019

17. ПКД Капітальний ремонт дорожнього 
покриття по пров. Суворова в 
м.Коростишеві

6,0 6,0 2019

ВСЬОГО ПО КАПРЕМОНТАХ: 21771 - 5533,2 236,0 - 16001,8
Поточний ремонт дорожнього покриття

1. вул.Соборна Площа 50,0 - - 50,0 - - 2019 Коростишівськ 
а міська рада, 

КП
«Кпппр.тіїтіпрьк

ИЙ

2. вул.Героїв Небесної Сотні 200,0 - - 200,0 - - 2019
3. вул.Шевченка 100,0 - - 100,0 - - 2019
4. вул. Семінарська ЛЛА Лzuu?u - - 200,0 - - 2019
5. вул.Червоних Партизан 200,0 - - 200,0 - - 2019 комунальник»,

підрядна6. вул.Володимирська 200,0 - - 200,0 - - 2019
7. вул.Київська (другорядна) від 

вул.Дімітрова до вул Грибоєдова
200,0 200,0 2019 організація

8. вул.Київська (другорядна) від 
вул.Шевченка до вул.Добрянського

100,0 " " 100,0 2019

9. вул.Горького 200,0 - - 100,0 - 100,0 2019
10. вул.М.Небаби 200,0 - - 200,0 - 2019
11. вул.Островського 200,0 - - 50,0 - 150,0 2019
12. вул.Бондарівська 150,0 - - - - 150,0 2019
13. пров.Назаренка 200,0 - - 200,0 - 2019
15. вул.С.Березняка 200,0 - - - - 200,0 2019
16. вул.Миру 200,0 - - - - 200,0 2019
17. провул.Чехова 200,0 - - - - 200,0 2019
18. проїзд з вул.Горького 24А до 

провул.Чехова
200,0 - " 200,0 2019

19. місцевий проїзд по вул.Київська 139А - 
147А

200,0 - - 200,0 2019

20. проїзд вул. І.Франка до вул.Різдвяна 200,0 - - - 200,0 2019ВСЬОГО по поточних
РЕМОНТАХ

3400,0
'

- 1700,0 - 1700,0



І

розділ 9. «СТАРОСТИНСЬКІ ОКРУГИ» 
Кропивнянський старостинський округ доповнити наступним пунктом:

6. Роботи згідно ПТЕ, ПТБ та ДК 0,9 - - 0,9 - - 2019 Міська рада,
021:2015:71630000:3 з технічного огляду 
та випробувань водонапірної вежі 
с.Кропивня

в.о. старости

Перший заступник міського голови Е.В. Підкевич




